
Statutární město Ostrava 
magistrát 

 
  
 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
Název veřejné zakázky: „VTP MFB III. a IV. - AV technika II. poř. č. 25/2015     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
Kód právní formy: 801 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 Předmětem veřejné zakázky je vybavení dvou nově realizovaných budov ve Vědecko-
technologickém parku Ostrava audiovizuální technikou. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Z + M Partner, spol. s r.o.                                                           
Ostrava, Mor. Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00 

IČO: 26843935     
DIČ: CZ26843935 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší - s ohledem 
na skutečnost, že tento uchazeč zaměstnává více než 25 zaměstnanců, z nichž více než 50 % je 
osobami se zdravotním postižením a tuto skutečnost tento uchazeč ve své nabídce prokázal 
potvrzením krajské pobočky v Ostravě Úřadu práce České republiky, byla v souladu s § 101 odst. 4 
zákona pro hodnocení nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto uchazeče snížená o 15 %. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 3.099.080,- Kč bez DPH 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 --- 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

C SYSTEM CZ a.s.  Nabídková cena bez DPH: 3.162.042,- Kč 
Brno, Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00 
Akciová společnost 
IČO: 27675645 
DIČ: CZ27675645 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/2   

 

         Zpráva zadavatele 

 

Z + M Partner, spol. s r.o.  Nabídková cena bez DPH: 3.099.080,- Kč 
Ostrava, Mor. Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26843935 
DIČ: CZ26843935 

 

AV MEDIA, a.s.  Nabídková cena bez DPH: 2.911.412,- Kč 
Praha 10, Pražská 1335/63, PSČ 102 00  
Akciová společnost 
IČO: 48108375 
DIČ: CZ48108375 

  

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 --- 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 ---- 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 ---- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 ---- 

 
 
 
  

 

V Ostravě, dne: 2.4.2015 Vyhotovil: Ing. Petr Měkýš  

 


		2015-04-02T08:42:38+0200




